Rua Nossa Senhora Das Graças, 170 – Bairro Bom Jesus

36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA
ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL

 CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br

ESCLARECIMENTOS

PREGÃO 001/2018

Trata-se de Pregão Presencial, tendo como objeto o registro de preços, para a celebração

de termo de contrato de expectativa de fornecimento de bens e serviços, conforme ANEXO

I do edital. Vem Esclarecer sobre a forma de entrega dos itens abaixo:

ITEM 13: POLICLORETO DE ALUMÍNIO

Viçosa - 254.000L em caminhão truck ou carreta
Carangola - 1000L em bombona 50L

ITEM 14: PRODUTO QUÍMICO LIQUÍDO A BASE DE POLIFOSFATO DE SÓDIO -

BASE SECA

Luisburgo - 1000L em bombona 50L
Manhuaçu - 15.000L em caminhão truck ou carreta
Viçosa - 50.000L em caminhão truck ou carreta

Viçosa – MG, 09 de janeiro de 2018.

Atenciosamente,

Larissa Elias Netto

Pregoeira

Tânia Maria Duarte

Superintendente